РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПРОТОКОЛ
15.12.2023 г.                           пгт.  Краснокаменск                                       16.20
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
-Григорьев С.В. – председатель Краснокаменского поселкового Совета депутатов, руководитель рабочей группы.
Члены рабочей группы:
-Горбов В.Б. - Глава поселка Краснокаменск,
-Вечканова Н.В.- депутат поселкового Совета депутатов,
-Тимошенко К.В. – заместитель Главы посёлка,
-Казарян Г.И. –главный бухгалтер администрации поселка.

Секретарь: Яковенко Е.А., специалист 1 категории по организации обслуживания деятельности администрации.

[bookmark: _GoBack]Присутствовали: депутаты Краснокаменского Совета депутатов: Атаманкин О.Л., Федосеева Д.О.; Коржова И.В., главный специалист по юридическому сопровождению деятельности администрации; Дорожкина К.М., ведущий специалист по решению вопросов благоустройства, имущественных и земельных вопросов; Колеватова С.Н., бухгалтер администрации посёлка, жители посёлка Краснокаменск -3 человека.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
«О проекте бюджета муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.»
СЛУШАЛИ: главного бухгалтера Казарян Галину Ивановну: о проекте бюджета муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.
ВЫСТУПИЛИ:
Григорьев С.В.: «Предлагаю принять проект бюджета муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг. в предложенном виде».
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 14 человек; ПРОТИВ – 0 человек; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 человек.
РЕШИЛИ: принять за основу проект решения «О  бюджете муниципального
 образования поселок Краснокаменск на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.».
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 14 человек; ПРОТИВ – 0 человек; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 человек.

Председатель								      С.В. Григорьев

Секретарь                                                                                          Е.А. Яковенко